[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.10.2024
	№
	1696

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 14.04.2015 № 704

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 14.04.2015 № 704 «О создании экономического Совета при администрации Первомайского района» следующие изменения:

утвердить состав экономического Совета при администрации Первомайского района в следующей редакции:

	Председатель:

Фролова Юлия Аркадьевна
	- глава района

	Заместитель председателя:

Шайкина Наталья Николаевна
	- первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству

	Секретарь:

Слухай Ирина Владимировна
	- заместитель начальника отдела  по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации района

	Члены комиссии:

	Шишигина Ольга Валериевна
	- начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию администрации района

	Исаева Елена Ивановна
	- глава Повалихинского сельсовета (по согласованию);

	Спыну Сергей Сергеевич
	- глава Боровихинского сельсовета (по согласованию);

	Давыдов Евгений Алексеевич
	- директор ОАО «Птицефабрика «Молодежная» (по согласованию);

	Евсеенкова Евгения Анатольевна
	- председатель комитета администрации    по финансам, налоговой и кредитной политике района;

	Евстратов Андрей Александрович
	- исполняющий обязанности заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

	Борзых Анжелика Сергеевна
	- заместитель начальник юридического отдела администрации района;

	Бугакова Ксения Вадимовна
	– начальник отдела капитального строительства администрации района;

	Ульрих Евгений Андреевич
	- председатель Совета по развитию предпринимательства при главе администрации района (по согласованию).

2. Постановление администрации района от 20.09.2024 № 1525 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 14.04.2015 № 704» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шайкину Н.Н.
Глава района                                                                                       Ю.А.Фролова

Ишутина Ксения Витальевна
2 21 36

[image: image1.jpg]